
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/305/2024 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy " Rondo im. Ks. Tadeusza Lisieckiego " rondu położonemu na terenie 

miejscowości Zalesie, gmina Jaraczewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu na działkach o nr ewidencyjnych 264/4 i 263, obręb Zalesie, w miejscowości 

Zalesie, oznaczonemu na planie sytuacyjnym nadaje się nazwę " Rondo imienia Ks. Tadeusza Lisieckiego ". 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik z naniesionym na planie sytuacyjnym położeniem ww. 

ronda w miejscowości Zalesie, gmina Jaraczewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Miasta i Gminy Jaraczewo. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 2302



Załącznik do uchwały Nr LVIII/305/2024 

Rady Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2302


		2024-03-01T12:41:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




